IRYAN
A

CURSO: 431 - Engenharia de Producdo-Confecc¢ao Industrial (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGCAO)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
26338-9

24521-3
11595-0
22395-7
29717-4

NOME DO CANDIDATO
JHONY MASSANORI OHASHI

KAIQUE DE MATTOS MARQUES
CAROLINA DA SILVA GELATI
NATALIA BIZERRA CAMARGO
GUSTAVO RODRIGUES RUZZENE

CONH. TOTAL

GERAIS P1
58.5 58.5
57.5 57.5
45.0 45.0
35.0 35.0
76.5 76.5

RED
87.5

78.5
47.0
44.0
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
48.0 14.0
29.0 15
36.0 15
14.0 4.0
AUS AUS

TOTAL

P2
149.5

109.0
84.5
62.0
AUS

FIS
275

18.0
26.0
12.5
AUS

MAT
23.0

29.5
225
25.0
AUS

P3
50.5

47.5
48.5
37.5
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

258.5
214.0
178.0
134.5

76.5

13
21
25
26

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO



