

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018 LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

CURSO: 431 - Engenharia de Produção-Confecção Industrial (Integral-Maringá) (VAGAS: 12)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redação Não Avaliada

* empate no escore final de classificação. O candidato deverá comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrição (item 9.10 do Edital 011/2018-CVU). Essa comprovação deverá ser realizada logo após a matrícula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.	NOME DO CANDIDATO	CONH. GERAIS	TOTAL P1	RED	LIN. PORT	LIN. ESTR	TOTAL P2	FIS	MAT	TOTAL P3	ESCORE FINAL	_	SITUAÇÃO
26338-9	JHONY MASSANORI OHASHI	58.5	58.5	87.5	48.0	14.0	149.5	27.5	23.0	50.5	258.5	13	APROVADO-COTAS
24521-3	KAIQUE DE MATTOS MARQUES	57.5	57.5	78.5	29.0	1.5	109.0	18.0	29.5	47.5	214.0	21	APROVADO-COTAS
11595-0	CAROLINA DA SILVA GELATI	45.0	45.0	47.0	36.0	1.5	84.5	26.0	22.5	48.5	178.0	25	LISTA DE ESPERA
22395-7	NATALIA BIZERRA CAMARGO	35.0	35.0	44.0	14.0	4.0	62.0	12.5	25.0	37.5	134.5	26	LISTA DE ESPERA
29717-4	GUSTAVO RODRIGUES RUZZENE	76.5	76.5	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	76.5		REPROVADO